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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  

  

  

Su
ll'

az
ie

nd
a 

 

Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: BEFED BREW PUB 
	Descrizione Franchising: BEFED è il pub di successo tutto italiano. Nato nel 1996, oggi conta oltre 30 punti vendita fra Italia ed estero.Da noi puoi gustare l’unico e originale Galletto BEFED alla brace, accompagnato dall’ottima Birra Artigianale, e vivere lo speciale Spirito BEFED.BEFED è il pub ideale per giovani, famiglie e amici; un luogo dove rilassarsi e mangiare bene, dove tornare ogni volta che c’è bisogno di sentirsi a casa e di divertirsi.L’obiettivo di BEFED Franchising è diventare tra le più importanti catene di ristorazione italiane, puntando su competenza, esperienza e attenzione costante alla qualità.
	1: BEFED BREW PUB 
	2: 
	3: BERGAMO 
	4: BG
	5: BEFED FRANCHISING SRL VIA MADONNA DELLA NEVE 37 
	6: 1996 
	7: 1996
	8: 24
	9: 17
	10: 
	11: 12
	12: AFFILIATE    1
	13: 30
	14: 500  / 1.500
	15: 15.000/25.000
	16: -
	17: 2%  PRIMI 2 ANNI 3% IN POI
	18: 300.00€ MESE RADIO 500.00€ ANNO MARKETING
	19: 5
	20: 
	21: 
	22: SI
	23: SI
	24: SI
	25: SI
	26: SI
	27: SI
	28: NON RICHIESTA
	29: 5/15
	30: formula easy da 100 a 250 formula original pub superiore ai 300 
	31: si
	32: 2 mesi
	33: tutto il materiale di consumo food & beverage 
	34: materiale distintivo
	35: strategie di marketing 
	36: 
	37: 
	38: prodotti di qualità e unici nel loro genere
	39: spirito 
	40: ambiente 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


